OBJETO: Aquisição 

de combustível (diesel S10) para apoio das despesas de custeio no âmbito da política pública de transporte escolar 

deste Município. CONTRATADA: POSTO MATHEUS. CNPJ N° 10.781.414/0001-59. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 

MESES. VALOR:   R$ 150.820,92 (cento e cinquenta mil e oitocentos e vinte reais e noventa e dois centavos), 

PARA O LOTE 01. FONTE DE RECURSOS: Termo de Compromisso: PAR nº 202102293-22 e contrapartida do 

orçamento geral do Município. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/07/2025. 

Edvarton de Sá Sousa 

Pregoeiro